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Załącznik nr 1 do Regulaminu Kiermaszów Ekonomii Społecznej organizowanych przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Rzeszowie.

KARTA ZGŁOSZENIOWA WYSTAWCY

	WYSTAWCA
	

	ULICA
	

	KOD, MIEJSCOWOŚĆ
	

	TELEFON
	

	E-MAIL
	

	OSOBA DO KONTAKTU

(imię, nazwisko, telefon)
	

	PROSZĘ ZAZNACZYĆ TERMIN UCZESTNICTWA W KIERMASZU
	□ 04.12.2021 roku 

□ 18.12.2021 roku


ZGŁASZANY ASORTYMENT DO WYSTAWIENIA:

	LP.
	NAZWA ASORTYMENTU

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8.
	

	9.
	

	10.
	

	11.
	


……………………………………………

Podpis osoby upoważnionej i pieczątka podmiotu
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Regionalny Osrodek Polityki Spotecznej w Rzeszowie
ul. Hetmanska 9, 35-045 Rzeszéw,
tel. /17/ 74 70 600, fax /17/ 74 70 601,
WWW.rops.rzeszow.pl, www.es.rops.rzeszow.pl
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